



**TERMO DE ADJUDICAÇÃO**  
Município de Pau dos Ferros  
Município de Pau dos Ferros  
Registro de Preços Eletrônico - 620210040/2021

**Resultado da Adjudicação**

Item:	0001
Descrição:	0000002 - Água oxigenada, 10 volumes, 1.000ml
Quantidade:	96
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência:	6,71
Valor Final:	3,89
Valor Total:	373,44
Adjudicado em:	29/07/2021 - 17:13:04
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP (10.212.250/0001-49)
Modelo:	VIC PHARMA
Item:	0002
Descrição:	0003824 - Água destilada para autoclave, não injetável. Galão de 5 litros.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência:	10,11
Valor Final:	6,60
Valor Total:	1.980,00
Adjudicado em:	29/07/2021 - 17:13:04
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (12.305.387/0001-73)
Modelo:	SANA FARMA
Item:	0003
Descrição:	0000178 - Agulha hipodérmica descartável, canhão plástico atóxico em polipropileno, sem rebarbas, haste em aço inox, com bisel trifacetado e ponta afiada tipo sistema caneta, para insulina, com perfeita adaptação ao canhão, protetor plástico atóxico em p
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	39,08
Valor Final:	24,10
Valor Total:	24.100,00
Adjudicado em:	29/07/2021 - 17:13:04
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (12.305.387/0001-73)
Modelo:	MEDLEVESOHN
Item:	0004
Descrição:	0000003 - Agulha hipodérmica, descartável, estéril, 0,7x25mm, com 100 unidades
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	17,28
Valor Final:	9,76
Valor Total:	1.464,00
Adjudicado em:	29/07/2021 - 17:13:04
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (12.305.387/0001-73)
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0005
Descrição:	0000179 - Agulha hipodérmica, descartável, estéril, 0,8x25mm, com 100 unidades
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	17,28
Valor Final:	6,19
Valor Total:	928,50
Adjudicado em:	29/07/2021 - 17:13:04
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP (10.212.250/0001-49)
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0006
Descrição:	0000005 - Agulha hipodérmica, descartável, estéril, 0,45x13mm, com 100 unidades
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Caixa



Valor Referência	17,28
Valor Final:	9,70
Valor Total:	1.455,00
Adjudicado em:	29/07/2021 - 17:13:04
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (12.305.387/0001-73)
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0007
Descrição:	0003825 - Agulha hipodérmica, descartável, estéril, 0,55x20mm, com 100 unidades
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	17,24
Valor Final:	7,31
Valor Total:	731,00
Adjudicado em:	29/07/2021 - 17:13:04
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP (10.212.250/0001-49)
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0008
Descrição:	0000180 - Álcool etílico líquido 96%, com 1.000ml
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	12,04
Valor Final:	6,16
Valor Total:	739,20
Adjudicado em:	29/07/2021 - 17:13:04
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP (10.212.250/0001-49)
Modelo:	ITAJA
Item:	0009
Descrição:	0002506 - Álcool etílico, tipo hidratado, teor alcoólico 70% (70°gl), líquido
Quantidade:	4.800
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	8,72
Valor Final:	3,22
Valor Total:	15.456,00
Adjudicado em:	29/07/2021 - 17:13:04
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP (10.212.250/0001-49)
Modelo:	ITAJA
Item:	0010
Descrição:	0000010 - Álcool etílico, teor alcoólico 70% (70°gl), gel 500g
Quantidade:	1.800
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	9,06
Valor Final:	3,55
Valor Total:	6.390,00
Adjudicado em:	29/07/2021 - 17:13:04
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (12.305.387/0001-73)
Modelo:	JALLES MACHADO
Item:	0011
Descrição:	0000007 - Algodão hidrófilo 500g, em camadas contínuas em forma de rolo (manta), provido de papel apropriado em toda sua extensão. O algodão deverá apresentar aspecto homogêneo e macio, boa absorção, ausência de grumos ou quaisquer impurezas, ser inodoro
Quantidade:	480
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	17,90
Valor Final:	5,60
Valor Total:	2.688,00
Adjudicado em:	29/07/2021 - 17:13:04
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (12.305.387/0001-73)
Modelo:	NEVOA
Item:	0012
Descrição:	0003826 - Almotolia translúcida, bico reto, 500ml
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	4,34
Valor Final:	2,37
Valor Total:	474,00
Adjudicado em:	29/07/2021 - 17:13:04



Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP (10.212.250/0001-49)
Modelo:	J PROLAB
Item:	0013
Descrição:	0003827 - Almotolia âmbar, bico reto, 500ml
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	4,29
Valor Final:	2,37
Valor Total:	474,00
Adjudicado em:	29/07/2021 - 17:13:04
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP (10.212.250/0001-49)
Modelo:	J PROLAB
Item:	0014
Descrição:	0003828 - Aparelho redutor da dor na hora da injeção. Modelo referência PikLuc.
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,12
Valor Final:	20,00
Valor Total:	1.600,00
Adjudicado em:	29/07/2021 - 17:13:04
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (12.305.387/0001-73)
Modelo:	PIKLUK
Item:	0015
Descrição:	0000011 - Atadura de crepom, 15cm x 4,5m, 13 fios
Quantidade:	36.000
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	0,86
Valor Final:	0,49
Valor Total:	17.640,00
Adjudicado em:	29/07/2021 - 17:13:04
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP (10.212.250/0001-49)
Modelo:	BIOTEXTIL
Item:	0016
Descrição:	0000013 - Auto lanceta automática, 23G, com 100 unidades
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	33,39
Valor Final:	4,62
Valor Total:	2.310,00
Adjudicado em:	29/07/2021 - 17:13:04
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP (10.212.250/0001-49)
Modelo:	MEDLEVERSONH
Item:	0017
Descrição:	0000185 - Avental descartável uso hospitalar, gramatura 30 g/m², tipo manga longa, punho com elástico em polipropileno, tiras amarrar costas, cintura costurada, não estéril. Tamanho único.
Quantidade:	15.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,02
Valor Final:	2,55
Valor Total:	38.250,00
Adjudicado em:	29/07/2021 - 17:13:04
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP (10.212.250/0001-49)
Modelo:	SP ODONTO
Item:	0018
Descrição:	0000015 - Bolsa coletora de urina estéril sistema fechado, capacidade 2.000ml
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,40
Valor Final:	3,73
Valor Total:	1.119,00
Adjudicado em:	29/07/2021 - 17:13:04
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (12.305.387/0001-73)
Modelo:	OLIMED
Item:	0019



Descrição:	0003829 - Bota segurança, material PVC cloreto de polivinila, material sola borracha antiderrapante, cor branca, tamanho 36, tipo cano longo
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	44,11
Valor Final:	30,00
Valor Total:	1.200,00
Adjudicado em:	29/07/2021 - 17:13:04
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP (10.212.250/0001-49)
Modelo:	MARLUVAS
Item:	0020
Descrição:	0003830 - Bota segurança, material PVC cloreto de polivinila, material sola borracha antiderrapante, cor branca, tamanho 38, tipo cano longo
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	44,11
Valor Final:	30,00
Valor Total:	2.400,00
Adjudicado em:	29/07/2021 - 17:13:04
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP (10.212.250/0001-49)
Modelo:	MARLUVAS
Item:	0021
Descrição:	0003831 - Bota segurança, material PVC cloreto de polivinila, material sola borracha antiderrapante, cor branca, tamanho 40, tipo cano longo
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	44,11
Valor Final:	30,00
Valor Total:	1.200,00
Adjudicado em:	29/07/2021 - 17:13:04
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP (10.212.250/0001-49)
Modelo:	MARLUVAS
Item:	0022
Descrição:	0003832 - Bota segurança, material PVC cloreto de polivinila, material sola borracha antiderrapante, cor branca, tamanho 42, tipo cano longo
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	44,11
Valor Final:	26,32
Valor Total:	1.052,80
Adjudicado em:	29/07/2021 - 17:13:04
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP (10.212.250/0001-49)
Modelo:	MARLUVAS
Item:	0023
Descrição:	0003833 - Caixa coletora de perfurocortante, capacidade 13 litros
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,12
Valor Final:	3,41
Valor Total:	3.410,00
Adjudicado em:	29/07/2021 - 17:13:04
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP (10.212.250/0001-49)
Modelo:	VIVA BOX
Item:	0024
Descrição:	0000017 - Caixa coletora de perfurocortante, capacidade 20 litros
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,00
Valor Final:	6,98
Valor Total:	6.980,00
Adjudicado em:	29/07/2021 - 17:13:04
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	RJ3 DISTRIBUIDORA LTDA. (33.379.154/0001-95)
Modelo:	Unidade
Item:	0025
Descrição:	0003834 - Cateter nasal para oxigênio, tipo óculos, infantil, com extensão, silicone, contorno arredondado, tipo adaptador conector universal
Quantidade:	500



Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,37  
Valor Final: 0,99  
Valor Total: 495,00  
Adjudicado em: 29/07/2021 - 17:13:04  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP (10.212.250/0001-49)  
Modelo: MARK MED

Item: 0026  
Descrição: 0003835 - Cateter nasal para oxigênio, tipo óculos, adulto, com extensão, silicone, contorno arredondado, tipo adaptador conector universal  
Quantidade: 2.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,85  
Valor Final: 0,83  
Valor Total: 1.660,00  
Adjudicado em: 29/07/2021 - 17:13:04  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP (10.212.250/0001-49)  
Modelo: MARK MED

Item: 0027  
Descrição: 0000020 - Cateter para infusão intravenosa, 20 G  
Quantidade: 7.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,39  
Valor Final: 0,67  
Valor Total: 4.690,00  
Adjudicado em: 29/07/2021 - 17:13:04  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (12.305.387/0001-73)  
Modelo: MEDIX

Item: 0028  
Descrição: 0000021 - Cateter para infusão intravenosa, 22 G  
Quantidade: 8.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,39  
Valor Final: 0,67  
Valor Total: 5.360,00  
Adjudicado em: 29/07/2021 - 17:13:04  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (12.305.387/0001-73)  
Modelo: MEDIX

Item: 0029  
Descrição: 0002507 - Cateter para infusão intravenosa, 24 G  
Quantidade: 4.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,39  
Valor Final: 0,74  
Valor Total: 2.960,00  
Adjudicado em: 29/07/2021 - 17:13:04  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (12.305.387/0001-73)  
Modelo: MEDIX

Item: 0030  
Descrição: 0003836 - Clorexidina, digluconato. Concentração 2%. Solução com tensoativos. Frasco com 1 litro  
Quantidade: 150  
Unidade de Fornecimento: Frasco  
Valor Referência: 24,08  
Valor Final: 8,56  
Valor Total: 1.284,00  
Adjudicado em: 29/07/2021 - 17:13:04  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP (10.212.250/0001-49)  
Modelo: VIC PHARMA

Item: 0031  
Descrição: 0000023 - Coletor de urina adulto, capacidade 2 litros, com 100 unidades  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 55,26  
Valor Final: 37,50  
Valor Total: 1.875,00



Adjudicado em: 29/07/2021 - 17:13:04  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (12.305.387/0001-73)  
Modelo: MARK MED

Item: 0032  
Descrição: 0000024 - Coletor universal estéril, 70 ml, com tampa de rosca  
Quantidade: 5.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,22  
Valor Final: 0,35  
Valor Total: 1.750,00

Adjudicado em: 29/07/2021 - 17:13:04  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: Cirurgica Bezerra Distribuidora Ltda (02.800.122/0001-98)  
Modelo: PETNOR

Item: 0033  
Descrição: 0000187 - Compressa de gaze, estéril, 13 fios, 7,5x7,5cm fechada, com 10 unidades  
Quantidade: 150.000  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 0,84  
Valor Final: 0,38  
Valor Total: 57.000,00

Adjudicado em: 29/07/2021 - 17:13:04  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP (10.212.250/0001-49)  
Modelo: CURAMAX

Item: 0034  
Descrição: 0003837 - Compressa de gaze, não estéril, 9 fios, tipo queijo, 91x91cm  
Quantidade: 500  
Unidade de Fornecimento: Rolo  
Valor Referência: 23,27  
Valor Final: 14,70  
Valor Total: 7.350,00

Adjudicado em: 29/07/2021 - 17:13:04  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP (10.212.250/0001-49)  
Modelo: BIOTEXTIL

Item: 0035  
Descrição: 0003838 - Compressa hospitalar, tipo cirúrgica, dimensões 45x50cm. Esterilidade uso único. Embalagem com 50 unidades.  
Quantidade: 80  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 68,29  
Valor Final: 47,45  
Valor Total: 3.796,00

Adjudicado em: 29/07/2021 - 17:13:04  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP (10.212.250/0001-49)  
Modelo: BIOTEXTIL

Item: 0036  
Descrição: 0003839 - Curativo adesivo hipoalergênico, para curativo pós punção venosa ou injeção. Fita adesiva microporosa e não tecido absorvente. Com 500 unidades  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 17,66  
Valor Final: 14,00  
Valor Total: 2.800,00

Adjudicado em: 29/07/2021 - 17:13:04  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (12.305.387/0001-73)  
Modelo: PRONLAB

Item: 0037  
Descrição: 0000027 - Detergente enzimático, 1.000ml  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Frasco  
Valor Referência: 32,71  
Valor Final: 18,90  
Valor Total: 5.670,00

Adjudicado em: 29/07/2021 - 17:13:04  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (12.305.387/0001-73)  
Modelo: CICLO FARMA



Item: 0038  
Descrição: 0003840 - Desinfetante de nível intermediário para higienização alta eficácia antimicrobiana. Galão 1,5 litros com a  
Quantidade: 80  
Unidade de Fornecimento: Galão  
Valor Referência: 34,34  
Valor Final: 30,00  
Valor Total: 2.400,00  
Adjudicado em: 29/07/2021 - 17:13:04  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (12.305.387/0001-73)  
Modelo: CICLO FARMA

Item: 0039  
Descrição: 0003841 - Dreno de Penrose, tamanho 1, de látex natural. Pacote com 12 unidades  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 13,56  
Valor Final: 12,97  
Valor Total: 259,40  
Adjudicado em: 29/07/2021 - 17:13:04  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: Cirufarma Comercial Ltda (40.787.152/0001-09)  
Modelo: MADEITEX

Item: 0040  
Descrição: 0003842 - Dreno de Penrose, tamanho 2, de látex natural. Pacote com 12 unidades  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 15,69  
Valor Final: 15,47  
Valor Total: 309,40  
Adjudicado em: 29/07/2021 - 17:13:04  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: Cirufarma Comercial Ltda (40.787.152/0001-09)  
Modelo: MADEITEX

Item: 0041  
Descrição: 0000028 - Equipo macrogotas para infusão intravenosa, flexível, completo  
Quantidade: 10.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,66  
Valor Final: 0,75  
Valor Total: 7.500,00  
Adjudicado em: 29/07/2021 - 17:13:04  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP (10.212.250/0001-49)  
Modelo: TKL

Item: 0042  
Descrição: 0003843 - Eletrodo para monitor cardíaco, descartável. Pacote com 50 unidades  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 22,67  
Valor Final: 12,65  
Valor Total: 2.530,00  
Adjudicado em: 29/07/2021 - 17:13:04  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (12.305.387/0001-73)  
Modelo: SOLIDOR

Item: 0043  
Descrição: 0000029 - Escova cervical descartável, estéril, com 100 unidades  
Quantidade: 60  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 45,52  
Valor Final: 17,21  
Valor Total: 1.032,60  
Adjudicado em: 29/07/2021 - 17:13:04  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP (10.212.250/0001-49)  
Modelo: CRAL

Item: 0044  
Descrição: 0000030 - Esparradrapo impermeável 10cm x 4,5m  
Quantidade: 1.800  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 8,09



Valor Final: 6,85  
Valor Total: 12.330,00  
Adjudicado em: 29/07/2021 - 17:13:04  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (12.305.387/0001-73)  
Modelo: MISNER

Item: 0045  
Descrição: 0000031 - Esparadrapo microporoso 10cm x 4,5m  
Quantidade: 2.400  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 7,63  
Valor Final: 3,76  
Valor Total: 9.024,00  
Adjudicado em: 29/07/2021 - 17:13:04  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP (10.212.250/0001-49)  
Modelo: MISSNER

Item: 0046  
Descrição: 0000032 - Espátula de Ayres, madeira, não estéril, com 100 unidades  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 10,90  
Valor Final: 5,66  
Valor Total: 113,20  
Adjudicado em: 29/07/2021 - 17:13:04  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (12.305.387/0001-73)  
Modelo: THEOTO

Item: 0047  
Descrição: 0000188 - Espéculo vaginal, descartável, não estéril, pequeno  
Quantidade: 1.500  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,80  
Valor Final: 0,98  
Valor Total: 1.470,00  
Adjudicado em: 29/07/2021 - 17:13:04  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP (10.212.250/0001-49)  
Modelo: CRAL

Item: 0048  
Descrição: 0000033 - Espéculo vaginal, descartável, não estéril, médio  
Quantidade: 1.500  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,83  
Valor Final: 0,96  
Valor Total: 1.440,00  
Adjudicado em: 29/07/2021 - 17:13:04  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP (10.212.250/0001-49)  
Modelo: CRAL

Item: 0049  
Descrição: 0000190 - Espéculo vaginal, descartável, não estéril, grande  
Quantidade: 500  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,86  
Valor Final: 0,91  
Valor Total: 455,00  
Adjudicado em: 29/07/2021 - 17:13:04  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP (10.212.250/0001-49)  
Modelo: CRAL

Item: 0050  
Descrição: 0003844 - Éter alcoolizado. Solução 35%. Frasco com 1 litro  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Frasco  
Valor Referência: 55,87  
Valor Final: 32,00  
Valor Total: 960,00  
Adjudicado em: 29/07/2021 - 17:13:04  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: Cirufarma Comercial Ltda (40.787.152/0001-09)





Modelo:	VIC PHARMA
Item:	0051
Descrição:	0003845 - Extensor hospitalar multivias flexível, 2 vias
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,36
Valor Final:	0,90
Valor Total:	2.700,00
Adjudicado em:	29/07/2021 - 17:13:04
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	Cirurgica Bezerra Distribuidora Ltda (02.800.122/0001-98)
Modelo:	LABOR IMPORT
Item:	0052
Descrição:	0000034 - Fio de sutura cirúrgica Nylon, com agulha, 2-0, caixa com 24 envelopes
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	42,46
Valor Final:	28,20
Valor Total:	1.692,00
Adjudicado em:	29/07/2021 - 17:13:04
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (12.305.387/0001-73)
Modelo:	TECNOFIO
Item:	0053
Descrição:	0000035 - Fio de sutura cirúrgica Nylon, com agulha, 3-0, caixa com 24 envelopes
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	42,46
Valor Final:	28,20
Valor Total:	2.256,00
Adjudicado em:	29/07/2021 - 17:13:04
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (12.305.387/0001-73)
Modelo:	TECNOFIO
Item:	0054
Descrição:	0000036 - Fio de sutura cirúrgica Nylon, com agulha, 4-0, caixa com 24 envelopes
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	42,46
Valor Final:	28,20
Valor Total:	1.692,00
Adjudicado em:	29/07/2021 - 17:13:04
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (12.305.387/0001-73)
Modelo:	TECNOFIO
Item:	0055
Descrição:	0003846 - Fio de sutura cirúrgica Nylon, com agulha, 5-0, caixa com 24 envelopes
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	42,46
Valor Final:	28,00
Valor Total:	1.120,00
Adjudicado em:	29/07/2021 - 17:13:04
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (12.305.387/0001-73)
Modelo:	TECNOFIO
Item:	0056
Descrição:	0003847 - Fio de sutura cirúrgica CatGut Simples, com agulha, 2-0, caixa com 24 envelopes
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	110,13
Valor Final:	74,00
Valor Total:	2.960,00
Adjudicado em:	29/07/2021 - 17:13:04
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (12.305.387/0001-73)
Modelo:	TECNOFIO
Item:	0057
Descrição:	0003848 - Fio de sutura cirúrgica CatGut Simples, com agulha, 3-0, caixa com 24 envelopes
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Caixa



Valor Referência	110,13
Valor Final:	74,00
Valor Total:	2.960,00
Adjudicado em:	29/07/2021 - 17:13:04
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (12.305.387/0001-73)
Modelo:	TECNOFIO
Item:	0058
Descrição:	0003849 - Fio de sutura cirúrgica CatGut Simples, com agulha, 4-0, caixa com 24 envelopes
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	110,13
Valor Final:	79,00
Valor Total:	3.160,00
Adjudicado em:	29/07/2021 - 17:13:04
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (12.305.387/0001-73)
Modelo:	TECNOFIO
Item:	0059
Descrição:	0003850 - Fio de sutura cirúrgica CatGut Simples, com agulha, 5-0, caixa com 24 envelopes
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	110,13
Valor Final:	62,00
Valor Total:	2.480,00
Adjudicado em:	29/07/2021 - 17:13:04
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (12.305.387/0001-73)
Modelo:	TECNOFIO
Item:	0060
Descrição:	0003851 - Fio de sutura cirúrgica CatGut Cromado, com agulha, 2-0, caixa com 24 envelopes
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	110,13
Valor Final:	62,00
Valor Total:	1.240,00
Adjudicado em:	29/07/2021 - 17:13:04
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (12.305.387/0001-73)
Modelo:	TECNOFIO
Item:	0061
Descrição:	0003852 - Fio de sutura cirúrgica CatGut Cromado, com agulha, 3-0, caixa com 24 envelopes
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	110,13
Valor Final:	60,00
Valor Total:	1.200,00
Adjudicado em:	29/07/2021 - 17:13:04
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (12.305.387/0001-73)
Modelo:	TECNOFIO
Item:	0062
Descrição:	0003853 - Fio de sutura cirúrgica CatGut Cromado, com agulha, 4-0, caixa com 24 envelopes
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	110,13
Valor Final:	60,00
Valor Total:	1.200,00
Adjudicado em:	29/07/2021 - 17:13:04
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (12.305.387/0001-73)
Modelo:	TECNOFIO
Item:	0063
Descrição:	0003854 - Fio de sutura cirúrgica CatGut Cromado, com agulha, 5-0, caixa com 24 envelopes
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	110,13
Valor Final:	80,00
Valor Total:	1.600,00
Adjudicado em:	29/07/2021 - 17:13:04
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes



Nome da Empresa:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (12.305.387/0001-73)
Modelo:	TECNOFIO
Item:	0064
Descrição:	0000037 - Fita métrica com cálculo de IMC
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	15,55
Valor Final:	9,00
Valor Total:	216,00
Adjudicado em:	29/07/2021 - 17:13:04
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (12.305.387/0001-73)
Modelo:	MACROSUL
Item:	0065
Descrição:	0000151 - Fita reagente para glicemia capilar. Caixa com 50 fitas reagentes. Inclui cessão de aparelho glicosímetro e caneta lancetadora em regime de comodato, sendo 01 aparelho para cada 10 caixas de fitas reagentes adquiridas.
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	38,49
Valor Final:	19,99
Valor Total:	59.970,00
Adjudicado em:	29/07/2021 - 17:13:04
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (12.305.387/0001-73)
Modelo:	MEDLEVSON
Item:	0066
Descrição:	0003855 - Formol (formaldeído), aspecto físico líquido incolor, limpido. Frasco com 1 litro.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência:	34,48
Valor Final:	9,00
Valor Total:	270,00
Adjudicado em:	29/07/2021 - 17:13:04
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (12.305.387/0001-73)
Modelo:	QUELL
Item:	0067
Descrição:	0003856 - Fralda descartável infantil, tamanho P, com 90 unidades
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	53,66
Valor Final:	18,95
Valor Total:	5.685,00
Adjudicado em:	29/07/2021 - 17:13:04
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (12.305.387/0001-73)
Modelo:	CCM
Item:	0068
Descrição:	0003857 - Fralda descartável infantil, tamanho M, com 80 unidades
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	53,66
Valor Final:	18,95
Valor Total:	5.685,00
Adjudicado em:	29/07/2021 - 17:13:04
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (12.305.387/0001-73)
Modelo:	CCM
Item:	0069
Descrição:	0003858 - Fralda descartável infantil, tamanho G, com 70 unidades
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	53,66
Valor Final:	21,50
Valor Total:	6.450,00
Adjudicado em:	29/07/2021 - 17:13:04
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (12.305.387/0001-73)
Modelo:	CCM
Item:	0070
Descrição:	0000040 - Fralda descartável geriátrica, tamanho P, com 10 unidades



Quantidade: 500  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 12,06  
Valor Final: 5,31  
Valor Total: 2.655,00  
Adjudicado em: 29/07/2021 - 17:13:04  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP (10.212.250/0001-49)  
Modelo: CONFORT

Item: 0071  
Descrição: 0000041 - Fralda descartável geriátrica, tamanho M, com 10 unidades  
Quantidade: 1.500  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 12,07  
Valor Final: 8,50  
Valor Total: 12.750,00  
Adjudicado em: 29/07/2021 - 17:13:04  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP (10.212.250/0001-49)  
Modelo: CONFORT

Item: 0072  
Descrição: 0000042 - Fralda descartável geriátrica, tamanho G, com 8 unidades  
Quantidade: 1.500  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 12,08  
Valor Final: 8,50  
Valor Total: 12.750,00  
Adjudicado em: 29/07/2021 - 17:13:04  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP (10.212.250/0001-49)  
Modelo: CONFORT

Item: 0073  
Descrição: 0000044 - Garrote elástico, com fecho em PVC, tamanho adulto  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 12,31  
Valor Final: 6,10  
Valor Total: 305,00  
Adjudicado em: 29/07/2021 - 17:13:04  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (12.305.387/0001-73)  
Modelo: ACCUMED

Item: 0074  
Descrição: 0003859 - Gel condutor. Aplicação para ultrassonografia. Frasco 1 litro  
Quantidade: 60  
Unidade de Fornecimento: Frasco  
Valor Referência: 8,21  
Valor Final: 4,98  
Valor Total: 298,80  
Adjudicado em: 29/07/2021 - 17:13:04  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP (10.212.250/0001-49)  
Modelo: FORTSAN

Item: 0075  
Descrição: 0003860 - Iodopolividona. Concentração 10%, equivalente a 1% de iodo ativo. Solução aquosa. Dermo suave tópico. Frasco com 1 litro  
Quantidade: 360  
Unidade de Fornecimento: Frasco  
Valor Referência: 26,85  
Valor Final: 18,51  
Valor Total: 6.663,60  
Adjudicado em: 29/07/2021 - 17:13:04  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP (10.212.250/0001-49)  
Modelo: VIC PHARMA

Item: 0076  
Descrição: 0003861 - Iodopolividona. Concentração 10%, equivalente a 1% de iodo ativo. Solução com tensoativos. Dermo suave degermante. Frasco com 1 litro  
Quantidade: 240  
Unidade de Fornecimento: Frasco  
Valor Referência: 27,94  
Valor Final: 22,00



Valor Total:	5.280,00
Adjudicado em:	29/07/2021 - 17:13:04
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP (10.212.250/0001-49)
Modelo:	VIC PHARMA
Item:	0077
Descrição:	0000193 - Kit para nebulização, tamanho infantil
Quantidade:	48
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	15,56
Valor Final:	6,51
Valor Total:	312,48
Adjudicado em:	29/07/2021 - 17:13:04
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP (10.212.250/0001-49)
Modelo:	OMRON
Item:	0078
Descrição:	0000194 - Kit para nebulização, tamanho adulto
Quantidade:	48
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	15,92
Valor Final:	6,51
Valor Total:	312,48
Adjudicado em:	29/07/2021 - 17:13:04
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP (10.212.250/0001-49)
Modelo:	OMRON
Item:	0079
Descrição:	0000195 - Lâmina para bisturi descartável, n° 15, caixa com 100 unidades
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	39,93
Valor Final:	25,00
Valor Total:	600,00
Adjudicado em:	29/07/2021 - 17:13:04
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (12.305.387/0001-73)
Modelo:	MEDLEVESOHN
Item:	0080
Descrição:	0000196 - Lâmina para bisturi descartável, n° 20, caixa com 100 unidades
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	39,93
Valor Final:	28,00
Valor Total:	672,00
Adjudicado em:	29/07/2021 - 17:13:04
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (12.305.387/0001-73)
Modelo:	MEDLEVESOHN
Item:	0081
Descrição:	0000197 - Lâmina para bisturi descartável, n° 21, caixa com 100 unidades
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	39,93
Valor Final:	26,00
Valor Total:	624,00
Adjudicado em:	29/07/2021 - 17:13:04
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (12.305.387/0001-73)
Modelo:	MEDLEVESOHN
Item:	0082
Descrição:	0000198 - Lâmina para bisturi descartável, n° 22, caixa com 100 unidades
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	39,93
Valor Final:	26,00
Valor Total:	624,00
Adjudicado em:	29/07/2021 - 17:13:04
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (12.305.387/0001-73)
Modelo:	MEDLEVESOHN

EM BRANCO



Item:	0083
Descrição:	0000047 - Lâmina para bisturi descartável, n° 23, caixa com 100 unidades
Quantidade:	36
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	39,93
Valor Final:	26,00
Valor Total:	936,00
Adjudicado em:	29/07/2021 - 17:13:04
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (12.305.387/0001-73)
Modelo:	MEDLEVESOHN
Item:	0084
Descrição:	0000048 - Lâmina para bisturi descartável, n° 24, caixa com 100 unidades
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	39,93
Valor Final:	26,00
Valor Total:	624,00
Adjudicado em:	29/07/2021 - 17:13:04
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (12.305.387/0001-73)
Modelo:	MEDLEVESOHN
Item:	0085
Descrição:	0000199 - Lanceta para exames de glicemia, compatível com a caneta lancetadora licitada, caixa com 100 unidades
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	7,79
Valor Final:	3,70
Valor Total:	3.700,00
Adjudicado em:	29/07/2021 - 17:13:04
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP (10.212.250/0001-49)
Modelo:	CRAL
Item:	0086
Descrição:	0000050 - Látex n° 200, 15 metros
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,82
Valor Final:	22,48
Valor Total:	112,40
Adjudicado em:	29/07/2021 - 17:13:04
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (12.305.387/0001-73)
Modelo:	GOIAIS LATEX
Item:	0087
Descrição:	0003862 - Látex n° 201, 15 metros
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	66,65
Valor Final:	35,00
Valor Total:	175,00
Adjudicado em:	29/07/2021 - 17:13:04
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (12.305.387/0001-73)
Modelo:	GOIAIS LATEX
Item:	0088
Descrição:	0003863 - Látex n° 202, 15 metros
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	70,82
Valor Final:	45,00
Valor Total:	225,00
Adjudicado em:	29/07/2021 - 17:13:04
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (12.305.387/0001-73)
Modelo:	GOIAIS LATEX
Item:	0089
Descrição:	0003864 - Látex n° 203, 15 metros
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	75,11



Valor Final: 60,00  
Valor Total: 300,00  
Adjudicado em: 29/07/2021 - 17:13:04  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (12.305.387/0001-73)  
Modelo: GOIAIS LATEX

Item: 0090  
Descrição: 0003865 - Látex n° 204, 15 metros  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 40,55  
Valor Final: 40,55  
Valor Total: 405,50  
Adjudicado em: 29/07/2021 - 17:13:04  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (12.305.387/0001-73)  
Modelo: GOIAIS LATEX

Item: 0091  
Descrição: 0000200 - Lençol descartável de papel em rolo, 70cm x 50m, caixa com 10 rolos  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 130,07  
Valor Final: 71,42  
Valor Total: 7.142,00  
Adjudicado em: 29/07/2021 - 17:13:04  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (12.305.387/0001-73)  
Modelo: SAPORO

Item: 0092  
Descrição: 0003866 - Luva borracha, material borracha nitrilica, tamanho pequeno, características adicionais resistentes produtos químicos, uso limpeza pesada, formato anatômico  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Par  
Valor Referência: 20,14  
Valor Final: 16,80  
Valor Total: 5.040,00  
Adjudicado em: 29/07/2021 - 17:13:04  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP (10.212.250/0001-49)  
Modelo: DANNY

Item: 0093  
Descrição: 0003867 - Luva borracha, material borracha nitrilica, tamanho médio, características adicionais resistentes produtos químicos, uso limpeza pesada, formato anatômico  
Quantidade: 600  
Unidade de Fornecimento: Par  
Valor Referência: 20,14  
Valor Final: 16,80  
Valor Total: 10.080,00  
Adjudicado em: 29/07/2021 - 17:13:04  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP (10.212.250/0001-49)  
Modelo: DANNY

Item: 0094  
Descrição: 0003868 - Luva borracha, material borracha nitrilica, tamanho grande, características adicionais resistentes produtos químicos, uso limpeza pesada, formato anatômico  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Par  
Valor Referência: 20,14  
Valor Final: 16,80  
Valor Total: 5.040,00  
Adjudicado em: 29/07/2021 - 17:13:04  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP (10.212.250/0001-49)  
Modelo: DANNY

Item: 0095  
Descrição: 0000201 - Luva cirúrgica estéril, n° 6.5  
Quantidade: 3.000  
Unidade de Fornecimento: Par  
Valor Referência: 2,48  
Valor Final: 1,48  
Valor Total: 4.440,00  
Adjudicado em: 29/07/2021 - 17:13:04



Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP (10.212.250/0001-49)  
Modelo: DANNY

---

Item: 0096  
Descrição: 0000202 - Luva cirúrgica estéril, n° 7  
Quantidade: 15.000  
Unidade de Fornecimento: Par  
Valor Referência: 2,48  
Valor Final: 1,48  
Valor Total: 22.200,00  
Adjudicado em: 29/07/2021 - 17:13:04  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP (10.212.250/0001-49)  
Modelo: DANNY

---

Item: 0097  
Descrição: 0000203 - Luva cirúrgica estéril, n° 7,5  
Quantidade: 15.000  
Unidade de Fornecimento: Par  
Valor Referência: 2,48  
Valor Final: 1,48  
Valor Total: 22.200,00  
Adjudicado em: 29/07/2021 - 17:13:04  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP (10.212.250/0001-49)  
Modelo: LEMGRUBER

---

Item: 0098  
Descrição: 0000204 - Luva cirúrgica estéril, n° 8  
Quantidade: 3.000  
Unidade de Fornecimento: Par  
Valor Referência: 2,48  
Valor Final: 1,48  
Valor Total: 4.440,00  
Adjudicado em: 29/07/2021 - 17:13:04  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP (10.212.250/0001-49)  
Modelo: LEMGRUBER

---

Item: 0099  
Descrição: 0000205 - Luva de procedimento, tamanho PP, caixa com 100 unidades  
Quantidade: 250  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 108,83  
Valor Final: 31,00  
Valor Total: 7.750,00  
Adjudicado em: 29/07/2021 - 17:13:04  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (12.305.387/0001-73)  
Modelo: MEDIX

---

Item: 0100  
Descrição: 0000206 - Luva de procedimento, tamanho P, caixa com 100 unidades  
Quantidade: 1.500  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 108,83  
Valor Final: 30,28  
Valor Total: 45.420,00  
Adjudicado em: 29/07/2021 - 17:13:04  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP (10.212.250/0001-49)  
Modelo: MEDIX

---

Item: 0101  
Descrição: 0000207 - Luva de procedimento, tamanho M, caixa com 100 unidades  
Quantidade: 1.500  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 108,83  
Valor Final: 31,00  
Valor Total: 46.500,00  
Adjudicado em: 29/07/2021 - 17:13:04  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (12.305.387/0001-73)  
Modelo: MEDIX

---

Item: 0102  
Descrição: 0000208 - Luva de procedimento, tamanho G, caixa com 100 unidades





Quantidade: 250  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 108,83  
Valor Final: 31,00  
Valor Total: 7.750,00  
Adjudicado em: 29/07/2021 - 17:13:04  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (12.305.387/0001-73)  
Modelo: MEDIX

Item: 0103  
Descrição: 0003869 - Luva de procedimento, tamanho P, nitrilica, caixa com 100 unidades  
Quantidade: 40  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 124,85  
Valor Final: 51,80  
Valor Total: 2.072,00  
Adjudicado em: 29/07/2021 - 17:13:04  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP (10.212.250/0001-49)  
Modelo: MEDIX

Item: 0104  
Descrição: 0003870 - Luva de procedimento, tamanho M, nitrilica, caixa com 100 unidades  
Quantidade: 80  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 124,85  
Valor Final: 51,80  
Valor Total: 4.144,00  
Adjudicado em: 29/07/2021 - 17:13:04  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP (10.212.250/0001-49)  
Modelo: MEDIX

Item: 0105  
Descrição: 0003871 - Luva de procedimento, tamanho G, nitrilica, caixa com 100 unidades  
Quantidade: 40  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 124,85  
Valor Final: 51,80  
Valor Total: 2.072,00  
Adjudicado em: 29/07/2021 - 17:13:04  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP (10.212.250/0001-49)  
Modelo: MEDIX

Item: 0106  
Descrição: 0003872 - Macacão de proteção impermeável, tamanho médio. Uso hospitalar  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 60,67  
Valor Final: 15,65  
Valor Total: 3.130,00  
Adjudicado em: 29/07/2021 - 17:13:04  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP (10.212.250/0001-49)  
Modelo: DANNY

Item: 0107  
Descrição: 0003873 - Macacão de proteção impermeável, tamanho grande. Uso hospitalar  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 60,67  
Valor Final: 15,65  
Valor Total: 3.130,00  
Adjudicado em: 29/07/2021 - 17:13:04  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP (10.212.250/0001-49)  
Modelo: DANNY

Item: 0108  
Descrição: 0000209 - Máscara descartável tripla com elástico, caixa com 50 unidades  
Quantidade: 3.000  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 34,84  
Valor Final: 5,36  
Valor Total: 16.080,00



Adjudicado em: 29/07/2021 - 17:13:04  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (12.305.387/0001-73)  
Modelo: Medix

Item: 0109  
Descrição: 0003874 - Máscara de respirador N95, classe PFF2/95  
Quantidade: 5.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5,79  
Valor Final: 1,24  
Valor Total: 6.200,00

Adjudicado em: 29/07/2021 - 17:13:04  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: DAYNER LEITE DANTAS EIRELIAY (36.393.228/0001-36)  
Modelo: ECOAR/NUTRIEX

Item: 0110  
Descrição: 0003875 - Máscara de oxigênio não reinalante adulto, com reservatório em material transparente  
Quantidade: 150  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 33,23  
Valor Final: 22,00  
Valor Total: 3.300,00

Adjudicado em: 29/07/2021 - 17:13:04  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP (10.212.250/0001-49)  
Modelo: PROTEC

Item: 0111  
Descrição: 0003876 - Máscara de oxigênio não reinalante infantil, com reservatório em material transparente  
Quantidade: 60  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 33,37  
Valor Final: 18,50  
Valor Total: 1.110,00

Adjudicado em: 29/07/2021 - 17:13:04  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP (10.212.250/0001-49)  
Modelo: PROTEC

Item: 0112  
Descrição: 0003877 - Máscara Venturi adulto. Kit completo  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 38,76  
Valor Final: 9,10  
Valor Total: 910,00

Adjudicado em: 29/07/2021 - 17:13:04  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (12.305.387/0001-73)  
Modelo: GOOD COME

Item: 0113  
Descrição: 0003878 - Máscara Venturi infantil. Kit completo  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 38,76  
Valor Final: 9,10  
Valor Total: 455,00

Adjudicado em: 29/07/2021 - 17:13:04  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (12.305.387/0001-73)  
Modelo: GOOD COME

Item: 0114  
Descrição: 0000060 - Papel grau cirúrgico, 15cm x 100m  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 78,01  
Valor Final: 56,00  
Valor Total: 16.800,00

Adjudicado em: 29/07/2021 - 17:13:04  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (12.305.387/0001-73)  
Modelo: DUOTEC

Item: 0115



Descrição: 0000061 - Papel grau cirúrgico, 20cm x 100m  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 103,83  
Valor Final: 74,00  
Valor Total: 22.200,00  
Adjudicado em: 29/07/2021 - 17:13:04  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (12.305.387/0001-73)  
Modelo: DUOTEC

Item: 0116  
Descrição: 0000062 - Papel grau cirúrgico, 30cm x 100m  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 151,08  
Valor Final: 116,37  
Valor Total: 34.911,00  
Adjudicado em: 29/07/2021 - 17:13:04  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP (10.212.250/0001-49)  
Modelo: ESTERICARE

Item: 0117  
Descrição: 0003879 - Pote preventivo: frasco porta lâmina para exame citológico. Capacidade 3 lâminas. Tampa rosqueada  
Quantidade: 600  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,33  
Valor Final: 0,75  
Valor Total: 450,00  
Adjudicado em: 29/07/2021 - 17:13:04  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (12.305.387/0001-73)  
Modelo: CRAL

Item: 0118  
Descrição: 0000215 - Saco de lixo, preto, capacidade 50 litros, pacote com 50 unidades  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 47,67  
Valor Final: 11,90  
Valor Total: 2.380,00  
Adjudicado em: 29/07/2021 - 17:13:04  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)  
Modelo: Rava

Item: 0119  
Descrição: 0003880 - Saco de lixo, preto, capacidade 100 litros, pacote com 50 unidades  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 62,03  
Valor Final: 13,90  
Valor Total: 2.780,00  
Adjudicado em: 29/07/2021 - 17:13:04  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)  
Modelo: Rava

Item: 0120  
Descrição: 0000217 - Saco plástico para lixo hospitalar, capacidade 50 litros, pacote com 100 unidades  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 51,53  
Valor Final: 18,50  
Valor Total: 3.700,00  
Adjudicado em: 29/07/2021 - 17:13:04  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP (10.212.250/0001-49)  
Modelo: GRAFICA PRESSING

Item: 0121  
Descrição: 0000218 - Saco plástico para lixo hospitalar, capacidade 100 litros, pacote com 100 unidades  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 61,28  
Valor Final: 33,02



Valor Total:	6.604,00
Adjudicado em:	29/07/2021 - 17:13:04
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP (10.212.250/0001-49)
Modelo:	GRAFICA PRESSING
Item:	0122
Descrição:	0000066 - Scalp, dispositivo asepto, n° 21G
Quantidade:	40.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,36
Valor Final:	0,22
Valor Total:	8.800,00
Adjudicado em:	29/07/2021 - 17:13:04
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (12.305.387/0001-73)
Modelo:	MEDIX
Item:	0123
Descrição:	0000067 - Scalp, dispositivo asepto, n° 23G
Quantidade:	40.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,39
Valor Final:	0,22
Valor Total:	8.800,00
Adjudicado em:	29/07/2021 - 17:13:04
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP (10.212.250/0001-49)
Modelo:	CRAL
Item:	0124
Descrição:	0000068 - Scalp, dispositivo asepto, n° 25G
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,41
Valor Final:	0,19
Valor Total:	1.900,00
Adjudicado em:	29/07/2021 - 17:13:04
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (12.305.387/0001-73)
Modelo:	MEDIX
Item:	0125
Descrição:	0000069 - Seringa descartável, 1ml, com agulha
Quantidade:	150.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,43
Valor Final:	0,22
Valor Total:	33.000,00
Adjudicado em:	29/07/2021 - 17:13:04
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP (10.212.250/0001-49)
Modelo:	SR
Item:	0126
Descrição:	0000070 - Seringa descartável, 3ml, com agulha
Quantidade:	12.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,40
Valor Final:	0,19
Valor Total:	2.280,00
Adjudicado em:	29/07/2021 - 17:13:04
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (12.305.387/0001-73)
Modelo:	SR
Item:	0127
Descrição:	0000071 - Seringa descartável, 5ml, com agulha
Quantidade:	12.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,41
Valor Final:	0,23
Valor Total:	2.760,00
Adjudicado em:	29/07/2021 - 17:13:04
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP (10.212.250/0001-49)
Modelo:	SR



Item: 0128  
Descrição: 0000072 - Seringa descartável, 10ml, com agulha  
Quantidade: 12.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,67  
Valor Final: 0,37  
Valor Total: 4.440,00  
Adjudicado em: 29/07/2021 - 17:13:04  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (12.305.387/0001-73)  
Modelo: DESCAPACK

Item: 0129  
Descrição: 0000073 - Seringa descartável, 20ml, com agulha  
Quantidade: 10.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,01  
Valor Final: 0,56  
Valor Total: 5.600,00  
Adjudicado em: 29/07/2021 - 17:13:04  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (12.305.387/0001-73)  
Modelo: DESCAPACK

Item: 0130  
Descrição: 0000074 - Sonda de aspiração traqueal, n° 08  
Quantidade: 8.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,81  
Valor Final: 0,54  
Valor Total: 4.320,00  
Adjudicado em: 29/07/2021 - 17:13:04  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP (10.212.250/0001-49)  
Modelo: MARK MED

Item: 0131  
Descrição: 0000075 - Sonda de aspiração traqueal, n° 10  
Quantidade: 5.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,97  
Valor Final: 0,54  
Valor Total: 2.700,00  
Adjudicado em: 29/07/2021 - 17:13:04  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP (10.212.250/0001-49)  
Modelo: MARK MED

Item: 0132  
Descrição: 0003881 - Sonda de aspiração traqueal, n° 12  
Quantidade: 5.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,99  
Valor Final: 0,62  
Valor Total: 3.100,00  
Adjudicado em: 29/07/2021 - 17:13:04  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: Cirurgica Bezerra Distribuidora Ltda (02.800.122/0001-98)  
Modelo: MARKMED

Item: 0133  
Descrição: 0000076 - Sonda Foley, 2 vias, silicone, n° 10  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,96  
Valor Final: 3,00  
Valor Total: 300,00  
Adjudicado em: 29/07/2021 - 17:13:04  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (12.305.387/0001-73)  
Modelo: MARK MED

Item: 0134  
Descrição: 0000077 - Sonda Foley, 2 vias, silicone, n° 12  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,96



Valor Final: 3,00  
Valor Total: 300,00  
Adjudicado em: 29/07/2021 - 17:13:04  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (12.305.387/0001-73)  
Modelo: MEDIX

Item: 0135  
Descrição: 0000078 - Sonda Foley, 2 vias, silicone, n° 14  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,96  
Valor Final: 3,00  
Valor Total: 300,00  
Adjudicado em: 29/07/2021 - 17:13:04  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (12.305.387/0001-73)  
Modelo: MEDIX

Item: 0136  
Descrição: 0000079 - Sonda Foley, 2 vias, silicone, n° 16  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,97  
Valor Final: 3,00  
Valor Total: 300,00  
Adjudicado em: 29/07/2021 - 17:13:04  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (12.305.387/0001-73)  
Modelo: MEDIX

Item: 0137  
Descrição: 0000080 - Sonda Foley, 2 vias, silicone, n° 18  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,97  
Valor Final: 3,00  
Valor Total: 300,00  
Adjudicado em: 29/07/2021 - 17:13:04  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (12.305.387/0001-73)  
Modelo: MEDIX

Item: 0138  
Descrição: 0000081 - Sonda Foley, 2 vias, silicone, n° 20  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,97  
Valor Final: 3,00  
Valor Total: 300,00  
Adjudicado em: 29/07/2021 - 17:13:04  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (12.305.387/0001-73)  
Modelo: MEDIX

Item: 0139  
Descrição: 0003882 - Sonda nasogástrica curta, n° 08  
Quantidade: 600  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,83  
Valor Final: 0,53  
Valor Total: 318,00  
Adjudicado em: 29/07/2021 - 17:13:04  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP (10.212.250/0001-49)  
Modelo: MARK MED

Item: 0140  
Descrição: 0003883 - Sonda nasogástrica curta, n° 10  
Quantidade: 600  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,88  
Valor Final: 0,54  
Valor Total: 324,00  
Adjudicado em: 29/07/2021 - 17:13:04  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP (10.212.250/0001-49)



Modelo:	MARK MED
Item:	0141
Descrição:	0003884 - Sonda nasogástrica curta, n° 12
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,91
Valor Final:	0,55
Valor Total:	330,00
Adjudicado em:	29/07/2021 - 17:13:04
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP (10.212.250/0001-49)
Modelo:	MARK MED
Item:	0142
Descrição:	0003885 - Sonda nasogástrica longa, n° 08
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,91
Valor Final:	0,91
Valor Total:	546,00
Adjudicado em:	29/07/2021 - 17:13:04
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP (10.212.250/0001-49)
Modelo:	MARK MED
Item:	0144
Descrição:	0003887 - Sonda nasogástrica longa, n° 12
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,93
Valor Final:	0,93
Valor Total:	558,00
Adjudicado em:	29/07/2021 - 17:13:04
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP (10.212.250/0001-49)
Modelo:	MARK MED
Item:	0145
Descrição:	0000082 - Sonda uretral, n° 08
Quantidade:	20.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,66
Valor Final:	0,49
Valor Total:	9.800,00
Adjudicado em:	29/07/2021 - 17:13:04
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP (10.212.250/0001-49)
Modelo:	MARK MED
Item:	0146
Descrição:	0003888 - Sonda uretral, n° 10
Quantidade:	20.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,70
Valor Final:	0,49
Valor Total:	9.800,00
Adjudicado em:	29/07/2021 - 17:13:04
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP (10.212.250/0001-49)
Modelo:	MARK MED
Item:	0147
Descrição:	0000083 - Sonda uretral, n° 12
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,73
Valor Final:	0,50
Valor Total:	5.000,00
Adjudicado em:	29/07/2021 - 17:13:04
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP (10.212.250/0001-49)
Modelo:	MARK MED
Item:	0148
Descrição:	0000219 - Termohigrômetro digital, de temperatura e umidade
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência 123,10  
Valor Final: 52,50  
Valor Total: 525,00  
Adjudicado em: 29/07/2021 - 17:13:04  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP (10.212.250/0001-49)  
Modelo: J PROLAB

---

Item: 0149  
Descrição: 0003889 - Termômetro, tipo digital, faixa medição temperatura -50°C a +70°C, aplicação geladeira  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 29,74  
Valor Final: 29,74  
Valor Total: 892,20  
Adjudicado em: 29/07/2021 - 17:13:04  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP (10.212.250/0001-49)  
Modelo: ASKO

---

Item: 0150  
Descrição: 0000220 - Termômetro clínico digital  
Quantidade: 150  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 21,08  
Valor Final: 12,00  
Valor Total: 1.800,00  
Adjudicado em: 29/07/2021 - 17:13:04  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP (10.212.250/0001-49)  
Modelo: TECHLINE

---

Item: 0151  
Descrição: 0000221 - Termômetro digital, Tipo: Infravermelho, Aplicação: para medir a temperatura corporal sem contato corpóreo em adultos e crianças, Característica(s): distância de aferição entre 5 a 15 cm, c/ gatilho acionador e bip indicativo (aproximadamente 1  
Quantidade: 40  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 175,60  
Valor Final: 68,30  
Valor Total: 2.732,00  
Adjudicado em: 29/07/2021 - 17:13:04  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (12.305.387/0001-73)  
Modelo: SUPERMEDY

---

Item: 0152  
Descrição: 0000222 - Termômetro digital, máximo/mínimo, para caixa térmica  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 82,65  
Valor Final: 52,50  
Valor Total: 1.575,00  
Adjudicado em: 29/07/2021 - 17:13:04  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP (10.212.250/0001-49)  
Modelo: J PROLAB

---

Item: 0153  
Descrição: 0003890 - Umidificador para oxigênio contendo frasco confeccionado em pvc com capacidade de 250ml, translúcido, demarcação mínimo e máximo  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 38,47  
Valor Final: 16,77  
Valor Total: 1.677,00  
Adjudicado em: 29/07/2021 - 17:13:04  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP (10.212.250/0001-49)  
Modelo: PROTEC

---


Item: 0154  
Descrição: 0000223 - Vaselina líquida, 1.000ml  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Frasco  
Valor Referência 31,93  
Valor Final: 23,91  
Valor Total: 478,20  
Adjudicado em: 29/07/2021 - 17:13:04





Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP (10.212.250/0001-49)  
Modelo: VIC PHARMA

---

  
\_\_\_\_\_  
David Jhenison Soares Fernandes  
Pregoeiro

EM BRANCO